

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

# Bilety Kolei Mazowieckich w KOLEO

**Koleje Mazowieckie rozszerzyły sieć dystrybucji biletów o kolejny mobilny kanał sprzedaży. Bilety na przejazdy pociągami KM można nabywać na platformie KOLEO.**

KOLEO to kolejna platforma, za pośrednictwem której można nabyć bilety na przejazdy pociągami uruchamianymi przez Koleje Mazowieckie. Platforma umożliwia wyszukanie połączeń kolejowych obsługiwanych przez pociągi KM oraz zakup biletów, zarówno przez aplikację mobilną jak i stronę internetową. W KOLEO można kupić bilety jednorazowe, strefowe czasowe oraz sieciowe (dobowe i trzydniowe).

*- Uruchomienie sprzedaży biletów w serwisie KOLEO to wyjście naprzeciw oczekiwaniom podróżnych. Koleje Mazowieckie ułatwiają podróżnym zakup biletów poprzez udostępnienie ich sprzedaży w kolejnych kanałach dystrybucji. Do tej pory pasażerowie, poza tradycyjnymi, stacjonarnymi formami zakupu mieli możliwość nabycia biletów za pośrednictwem strony internetowej (system IKM), a także aplikacji mobilnych: Koleje Mazowieckie, SkyCash, mPay i Jakdojade. W ostatnich dniach uruchomiliśmy dodatkowo sprzedaż w serwisie BILKOM. Nowe kanały dystrybucji biletów umożliwiają szybki i bezpieczny zakup biletów, w dowolnym miejscu i czasie. Mam nadzieję, że dzięki temu coraz więcej podróżnych jako środek transportu wybierze Koleje Mazowieckie – mówi Szymon Sobczak, Członek Zarządu, Dyrektor Handlowy Kolei Mazowieckich.*

*- Dołączenie Kolei Mazowieckich do KOLEO jest ważnym etapem rozwoju aplikacji i dużym ułatwieniem dla naszych użytkowników. Dostępność biletów Kolei Mazowieckich w KOLEO sprawia, że podróżowanie po rozbudowanej sieci połączeń kolejowych na Mazowszu jest jeszcze prostsze. Nasz priorytet to promowanie transportu kolejowego oraz zwiększanie jego dostępności. Jako lider sprzedaży biletów kolejowych w Polsce, bardzo cieszymy się, że dołączył do nas największy przewoźnik samorządowy – Koleje Mazowieckie – mówi Kuba Czajkowski, prezes zarządu Astarium, właściciel platformy KOLEO.*

## **Kontakt dla mediów:**

Donata Nowakowska, Rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: [d.nowakowska@mazowieckie.com.pl](mailto:d.nowakowska@mazowieckie.com.pl), tel. 22 47 37 551

[www.mazowieckie.com.pl](http://www.mazowieckie.com.pl)

Galeria

